ПРОТОКОЛ
публичных слушаний об актуализации схемы теплоснабжения

муниципального образования «Карпогорское» Пинежского района
Архангельской области на период с 2017 по 2033 год (включительно)

04 июня 2021 года -f с. Карпогоры

Председатель — Петухов Семен Сергеевич, заместитель главы
администрации МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ
администрации МО «Пинежский район»;

Секретарь — Марталогова Валентина Васильевна, консультант отдела
энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».

Присутствующие:
- члены организационного комитета: Кривополенов Виктор Афанасьевич,

Аверин Дмитрий Викторович (2 чел.).
Всего 4 человека:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Актуализация схемы теплоснабжения муниципального образования

«Карпогорское» Пинежского района Архангельской области на период с 2017
по 2033 год (включительно):

СЛУШАЛИ:
Петухова С.С, Марталогову В.В., Кривополенова В.А., Аверина Д.В.

! J
В ходе обсуждения предложено внести дополнения в схему

теплоснабжения муниципального образования «Карпогорское» Пинежского
района Архангельской области на период с 2017 по 2033 год (включительно):

1.Схемы теплотрасс от существующих котельных (Приложения 1-8);
2.Строительство нового объекта в 2022 году -  универсальный игровой зал

в с. Карпогоры, бульвар Воскресенский.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский район» принять

постановление об актуализации «Схемы теплоснабжения муниципального
образования «Карпогорское» Пинежского района Архангельской области на
период с 2017 по 2033 год (включительно)» с вышеуказанными дополнениями.
Результаты голосования:
«За» -4 4 человек;
«Против» -  нет;
«Воздержавшиеся» -  нет.

Председатель С.С. Петухов

Секретарь В.В. Марталогова